2024 年 7月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

代 表 者 代表取締役社長 中澤 宏

本 社 所 在 地 富山市堤町通り一丁目 2 番 26 号

（コード番号 8377 東証プライム市場、札証）

問 合 せ 先 経営企画部長 平井 浩就

 （TEL. 076-423-7331）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2024 年 6 月 21 日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株

予約権）に関し、未定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

1. 新株予約権の名称

株式会社ほくほくフィナンシャルグループ第 13回新株予約権

2. 新株予約権の総数

６,０７０個（新株予約権 1 個当たり 10 株）

3. 新株予約権の払込金額

新株予約権 1 個あたり  19,260 円 （1 株あたり 1,926 円）

4. 新株予約権の割当の対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数
割当の対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役 ７名 １,０５４個

株式会社北陸銀行取締役 ７名 １,４０９個

株式会社北陸銀行執行役員 １２名 １,１９９個

株式会社北海道銀行取締役 ６名 １,２２７個

株式会社北海道銀行執行役員 １３名 １,１８１個

  （注）取締役は、監査等委員であるもの及び社外（非常勤）を除く。上記表の人数の合計は４５名で

すが、当社取締役と子銀行の取締役を兼務する７名を含んでいることから、実人数は３８名とな

ります。
以  上

本件に関するお問い合せ先  株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

    経営企画部 宮本（076-423-7331）

July,10,2024

Company Name: Hokuhoku Financial Group, Inc.

Representative: Representative Director, President Hiroshi Nakazawa
Head office address: 1-2-26 Tsutsumicho-dori, Toyama-city, Toyama

(Code number: 8377; Tokyo Stock Exchange Prime Market, Sapporo Securities Exchange)
Inquiries: Hironari Hirai, General Manager, Corporate Planning Division

(Telephone: +81-76-423-7331)

Determination of Terms and Conditions for Issuance of Stock Options

  Hokuhoku Financial Group, Inc. (hereinafter referred to as “the Company”) hereby
announces that the Company has determined items pending in relation to the issuance of
Stock Option (Stock Acquisition Rights), which was resolved at the meeting of the Board of
Directors held on June 21, 2024 as follows.

1. Name of stock acquisition rights

Hokuhoku Financial Group,Inc.13th stock acquisition rights

2. Total number of stock acquisition rights
6,070units（10 shares per unit)

3. Amount to be paid in at the allocation of stock acquisition rights
19,260 yen per unit （1,926 yen per share）

4. Number of persons eligible for allotment and number of stock acquisition rights
Eligible for allotment Number of

persons
Number of stock

acquisition rights to be
allotted

Director of the Company  7 people 1，054units
Director of the Hokuriku Bank, Ltd. 7 people 1，409units
Executive Officer of the Hokuriku Bank, Ltd. 12 people 1，199units
Director of the Hokkaido Bank, Ltd. 6 people 1，227units
Executive Officer of the Hokkaido Bank, Ltd. 13 people 1，181units

 （Note）The Director does not include those who are audit and supervisory committee members or
outside(part-time) of the Company. The total number of people listed above is 45 people, but
the actual number is 38 people because this includes seven people who serve as directors of
both the Company and its subsidiary banks.